

Specificații de preț

Denumirea: IP Gimnaziu Falestii Noi

Adresa: s.Făleștii Noi

Tel.: /0259/6-03-66; /0672/498-28

E-mail: lucicer@yandex.ru

Achizitii.md ID 21518841 MTender ID ocids-b3wdp1-MD-1764943541582

Denumirea licitației: Produse alimentare pentru perioada ianuarie - mai 2026

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Lot 4 Diverse produse alimentare									
1	15800000-8	Cacao	kg	20	98,33	118,00	1966,60	2360,00	01.01.2026-30.06.2026	
2	15800000-8	Ceai din plante cu fructe	kg	8	187,50	225,00	1500,00	1800,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	15800000-8	Cus-Cus	kg	70	29,17	35,00	2041,90	2450,00	01.01.2026-30.06.2026	
4	15800000-8	Crupe Arnautca	kg	110	8,42	10,10	926,20	1111,00	01.01.2026-30.06.2026	
5	15800000-8	Crupe de porumb	kg	30	7,42	8,90	222,60	267,00	01.01.2026-30.06.2026	
6	15800000-8	Hrisca	kg	125	13,58	16,30	1697,50	2037,50	01.01.2026-30.06.2026	
7	15800000-8	Faina de griu	kg	80	7,49	8,99	599,20	719,20	01.01.2026-30.06.2026	
8	15800000-8	Crupe de gris	kg	30	9,00	10,80	270,00	324,00	01.01.2026-30.06.2026	
9	15800000-8	Magiun de mere	kg	105	29,67	35,60	3115,35	3738,00	01.01.2026-30.06.2026	
10	15800000-8	Mazare verde cons.	kg	42	20,83	25,00	874,86	1050,00	01.01.2026-30.06.2026	
11	15800000-8	Mazare uscata	kg	105	9,35	10,10	981,75	1060,50	01.01.2026-30.06.2026	
12	15800000-8	Orez prefier	kg	110	15,83	19,00	1741,30	2090,00	01.01.2026-30.06.2026	
13	15800000-8	Oua de gaina	buc	4800	3,70	4,44	17760,00	21312,00	01.01.2026-30.06.2026	
14	15800000-8	Pasta de tomate	kg	60	33,33	40,00	1999,80	2400,00	01.01.2026-30.06.2026	
15	15800000-8	Paste fainoase	kg	180	16,08	19,30	2894,40	3474,00	01.01.2026-30.06.2026	
16	15800000-8	Praf de copt	buc	280	1,88	2,25	526,40	630,00	01.01.2026-30.06.2026	
17	15800000-8	Sare iodata	kg	25	3,50	4,20	87,50	105,00	01.01.2026-30.06.2026	
18	15800000-8	Suc de mere	L	1500	12,00	14,40	18000,00	21600,00	01.01.2026-30.06.2026	
19	15800000-8	Ulei rafinat	L	130	28,00	33,60	3640,00	4368,00	01.01.2026-30.06.2026	
20	15800000-8	Zahar	kg	170	16,67	18,00	2833,90	3060,00	01.01.2026-30.06.2026	
21	15800000-8	Zahar vanilat	buc	300	1,13	1,35	339,00	405,00	01.01.2026-30.06.2026	
22	15800000-8	Otet 6%	L	12	4,25	5,10	51,00	61,20	01.01.2026-30.06.2026	
23	15800000-8	Piper negru macinat	kg	1	248,33	298,00	248,33	298,00	01.01.2026-30.06.2026	
24	15800000-8	Frunza de dafin	kg	1	208,33	250,00	208,33	250,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 4:					64525,92	76970,40		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____